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Předmětem veřejné zakázky je dodávka interiérového vybavení expozice v Muzeu Českého lesa v Tachově.
1. Způsob hodnocení veřejné zakázky
Hodnocena byla ekonomická výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH.
2. Délka lhůty pro podání nabídek
Datum zahájení: 29.4.2020
Nabídku podat do: 25.5.2020 10:00
Délka lhůty: 18 pracovních dnů
3. Seznam doručených nabídek
	Číslo nabídky
	NÁZEV
	IČO
	Datum podání nabídky
	Čas podání nabídky

	E1
	MY DVA group a.s.
	29030684
	12.5.2020
	14:32

	E2
	Actpro s.r.o.
	06807127
	20.5.2020
	15:27

	E3
	Sun Drive s.r.o.
	26273896
	22.5.2020
	13:57

	E4
	Zdeněk Prošek
	10152547
	24.5.2020
	09:54

	E5
	JMK elektro, s.r.o.
	26224216
	24.5.2020
	16:44

	E6
	Proudem s.r.o.
	08669945
	24.5.2020
	16:49

	E7
	Kučera Martin
	73502006
	25.5.2020
	00:24

	E8
	ARBYD CZ s.r.o.
	26339269
	25.5.2020
	08:43

	E9
	BENT s.r.o.
	49061160
	25.5.2020
	09:19


4. Seznam nabídek, které byly oprávněnými osobami z poptávkového řízení vyřazeny
Z poptávkového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.



5. Hodnocení nabídek
	č.
	Dodavatel
	Nabídková cena v Kč bez DPH
	Pořadí

	E7
	Kučera Martin
	1 041 990,-
	1.

	E3
	Sun Drive s.r.o.
	1 079 000,-
	2.

	E9
	BENT s.r.o.
	1 082 540,-
	3.

	E6
	Proudem s.r.o.
	1 097 990,-
	4.

	E2
	Actpro s.r.o.
	1 164 990,-
	5.

	E5
	JMK elektro, s.r.o.
	1 173 090,-
	6.

	E4
	Zdeněk Prošek
	1 198 500,-
	7.

	E1
	MY DVA group a.s.
	1 199 500,-
	8.

	E8
	ARBYD CZ s.r.o.
	1 204 190,-
	9.


6. Seznam nabídek, které byly oprávněnými osobami z poptávkového řízení vyřazeny
Z poptávkového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.
7. [bookmark: _GoBack]Rozhodnutí o výběru
Hodnotící kritérium – Nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100%)
	č.
	Uchazeč
	Nabídková cena v Kč bez DPH
	Pořadí

	E7
	Kučera Martin
	1 041 990,-
	1.


Nabídka účastníka Kučera Martin splnila všechny požadavky zadavatele. Zadavatel se proto rozhodl zadat tuto veřejnou zakázku právě jemu.
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